MoU Universitas Medan Area Dengan Polresta Deli Serdang



Penandatanganan MoU Universitas Medan Area (UMA) dan Polresta Deli Serdang pada Senin 19 Oktober 2020 di lapangan hijau Polresta Deli Serdang. Penandatanganan MoU ini dalam hal peningkatan SDM (Sumber Daya Manusia) bagi personil Polresta Deli Serdang.

Penandatanganan MoU disaksikan langsung oleh Wakil Rektor Bidang Kerjasama Dr. Ir. H. Zulheri Noer, MP, Dekan Fakultas Hukum Dr. Rizkan Zulyadi, SH, M.H yang disambut hangat oleh Polresta Deli Serdang.



Dalam sambutan dari delegasi Kapolresta Deli Serdang, Kombes.Pol Yemi Mandagi, S.IK mengatakan bahwa kerjasama Polresta Deli Serdang dengan Universitas swasta tersebut adalah peluang bagus untuk semua anggota Polresta Deli Serdang yang ingin menimba ilmu untuk meraih sarjana dengan mengikuti perkuliahan di Universitas tersebut.

"kerjasama ini bertujuan untuk meningkatkan SDM dan karier bagi anggota Polresta Deli Serdang. Pengembangan sumber daya manusia adalah upaya berkesinambungan dalam meningkatkan mutu sumber daya manusia dalam arti yang seluas-luasnya, melalui pendidikan, latihan, dan pembinaan,"

"Untuk itu, Kepolisian khususnya Polresta Deli Serdang memberikan kesempatan yang seluas luasnya kepada rekan-rekan semua untuk mengikuti kuliah," Ungkap Kombes.Pol Yemi Mandagi, S.IK.



Penandatanganan MoU dilakukan oleh Kapolresta Deli Serdang, Kombes.Pol Yemi Mandagi, S.IK dengan empat Rektor Universitas diantaranya Rektor UMA Prof. Dr. Dadan Ramdan, M.Eng, M.Sc, Rektor Univ Panca Budi, Rektor UMSU dan Rektor UMN serta dihadiri Pejabat Utama Polresta Deli Serdang dan di saksikan seluruh personil Polresta Deli Serdang.

Rektor Universitas Medan Area Prof. Dr. Dadan Ramdan M.Eng, M.Sc mengaharapkan adanya implementasi yang akan dijalankan kepada Dosen dan Mahasiswa Universitas Medan Area dengan melaksanakan sesuai Program Implementasi Kebijakan Merdeka Belajar Kampus Merdeka, 'ucap Rektor UMA.